ژورنال

شماره ۳۲۵

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۲۳ ژانویه ۲۰۲۳ - ۳ بهمن ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

انقلاب کجا ایستاده است؟

نوشته اصغر کریمی

جشنواره پر رونق فجر با سندلیهای خالی!

نوشته کاظم نیکخواه

انقلابی برای پایان دادن به سلطه اسلام در ایران

نوشته کیوان جاوید

تجمعات بازنشستگان مخابرات در چندین شهر و

کارگران برق در تهران

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

و در مقابل، یک حکومت بسیار عقبمانده و ارتجاعی، بی‌آبرو و منزوی و غرق در بحرانهای لاعلاج داریم. نه مردم میتوانند و حاضرند این وضع را بپذیرند و نه این حکومت میتواند بر این مردم حکومت کند.

با توجه به این فاکتورها شیب زمین عمیقا به نفع مردم و به زیان حکومت است. حکومت از پس این مردم برنمیاید و کمر راست نخواهد کرد.

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱

۲۳ ژانویه ۲۰۲۳

جشنواره پر رونق فجر با صندلیهای خالی!

کاظم نیکخواه

چهل و یکمین جشنواره تئاتر فجر با عنوان جشنواره آغازین مجموعه جشنواره‌های حکومتی فجر روز شنبه اول بهمن آغاز شد و طی این چند روز اکثر صندلیها خالی بود. بر متن خیزش سرنگونی در سراسر جامعه، اکثریت قریب به اتفاق اهل هنر این جشنواره کذایی را تحریم کردند.

ادعای ”پر رونق بودن جشنواره فجر“ نیز یکی دیگر از خصوصیات بارز و برجسته حکومت اسلامی بعنوان وقیح ترین دستگاه حکومتی را به نمایش میگذارد. عبارت دیگر میتوان مطمئن بود که جمهوری اسلامی هم منزوی ترین و هم وقیح

ترین حکومت دنیاست.

اما مردم این بار با انقلاب زن زندگی آزادی پا
به میدان گذارده اند و مصممند به این سیستم
جنایت و چپاول و وقاحت برای همیشه پایان
دهند.

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱

۲۳ ژانویه ۲۰۲۳

انقلابی برای پایان دادن به سلطه اسلام در ایران کیوان جاوید

یک وجه بارز و برجسته انقلاب جاری در ایران روی میز گذاشتن اسلام و تسویه حساب کردن با آن است. نمونه بیان صریح زنده یاد محمد رضا رهنورد از دستگیر شدگان اعتراضات خیابانی اخیر پیش از اجرای اعدام بسیار گویا است.

در تلاش برای احیای نوعی دیگر از اسلام اند و با همه توان قصد آشتی دادن اسلام خوش خیم را با زندگی مردم دارند، پایان خواهد داد و مذهب را به یک امر شخصی تبدیل خواهد شد. با این انقلاب اسلام و مذهب به عنوان یک ویروس ضد زندگی مورد تهاجم انسانیت آگاه و مدرن قرار خواهد گرفت و با تقویت یک زندگی شاد و خوشبخت توأم با رفاه و برابری از یادها خواهد رفت.

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱

۲۳ ژانویه ۲۰۲۳

تجمعات بازنشستگان مخابرات در چندین شهر و کارگران برق در تهران حزب کمونیست کارگری ایران

روز سوم بهمن بازنشستگان مخابرات بنا بر فراخوانی از قبل اعلام شده در اعتراض به بدتر شدن وضع معیشتی خود و تاخیر در پرداخت مطالبات و فریز کمک هزینه های رفاهی و سطح نازل حقوقها در مقابل ساختمان مرکزی مخابرات در شهرهای مختلف تجمع کردند.

همراه با اعتراضات مردمی علیه جمهوری اسلامی
در اشکال گوناگون، بخش های مختلف کارگری
نیز در اعتراض به وخیم تر شدن هر روز بیشتر

وضع معیشتی خود بطور متوالی دست به اعتراض
و تجمع و اعتصاب میزنند. حزب کمونیست
کارگری از این اعتراضات حمایت و پشتیبانی
کرده و بر اعتصابات و تجمعات سراسری و
متحدانه کارگران تاکید دارد.

دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱

۲۳ ژانویه ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.